



Unsere Angebote im Oktober

APOTHEKE AM ALTEN BACH

DR. KLAUS HERRMANN

Inh.: Dr. Klaus Herrmann e.K.
Am Alten Bach 39-41 | 41470 Neuss
Tel.: 0 21 37/92 84 97
info@apotheke-allerheiligen.de

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr. 08:30 - 19:00 Uhr
Sa. 08:30 - 14:00 Uhr

Aktionszeitraum: 01.10. bis 31.10.2024

Thomapyrin® Intensiv

20 Schmerztabletten*



NUR
6,99 €

statt: 7,79 €**

Sie sparen 10%

Dobendan® Direkt

Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten*



NUR
10,99 €

statt: 11,99 €**

Sie sparen 8%

Imodium® akut lingual

12 Schmelztabletten*



NUR
11,99 €

statt: 14,79 €**

Sie sparen 18%

Iberogast® Classic

20 ml*



NUR
10,99 €

statt: 14,29 €**

Sie sparen 23%

1 l = 549,50 €
Enthält: 31 Vol.-% Alkohol

Sinupret® extract

20 überzogene Tabletten*



NUR
11,99 €

statt: 13,99 €**

Sie sparen 14%

Elmex® Gelée

25 g*



NUR
11,99 €

statt: 14,49 €**

Sie sparen 17%

1 kg = 479,60 €

AUS UNSEREM DAUERNIEDRIGPREIS- SORTIMENT

Orthomol chondroplus

30 Granulat/Kapseln*



NUR
59,98 €

Unser Preis

Baldriparan® Stark für die Nacht

30 Tabletten*



NUR
11,99 €

statt: 15,29 €**

Sie sparen 21%

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ** Bisheriger Verkaufspreis.

Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Foto: ©Sergii Figurnyi – stock.adobe.com



Unsere Angebote im Oktober

APOTHEKE AM ALTEN BACH

DR. KLAUS HERRMANN

Inh.: Dr. Klaus Herrmann e.K.
Am Alten Bach 39-41 | 41470 Neuss
Tel.: 0 21 37/92 84 97
info@apotheke-allerheiligen.de

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr. 08:30 - 19:00 Uhr
Sa. 08:30 - 14:00 Uhr

Aktionszeitraum: 01.10. bis 31.10.2024

Buscopan® 20 Dragées*



NUR 9,99 €
statt: 12,49 €**

Sie sparen 20%

Bepanthen® Augen- und Nasensalbe 10 g*



1 kg = 599,00 €

NUR 5,99 €
statt: 7,29 €**

Sie sparen 17%

Kytta® Schmerzsalbe 50 g*



1 kg = 189,80 €

NUR 9,49 €
statt: 11,79 €**

Sie sparen 19%

WICK DayNait 16 Filmtabletten*



NUR 13,99 €
statt: 17,29 €**

Sie sparen 19%

Bronchipret® Saft TE 100 ml*



1 l = 89,90 €

NUR 8,99 €
statt: 10,29 €**

Sie sparen 12%

Voltaren Schmerzgel forte 23,2 mg/g 100 g*



1 kg = 159,90 €

NUR 15,99 €
statt: 18,99 €**

Sie sparen 15%

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe 20 g*



1 kg = 274,50 €

NUR 5,49 €
statt: 6,49 €**

Sie sparen 15%

Otriven® Schnupfen Dosierspray 10 ml*



1 l = 449,00 €

NUR 4,49 €
statt: 5,79 €**

Sie sparen 22%

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ** Bisheriger Verkaufspreis. Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Foto: ©Sergii Figurnyi – stock.adobe.com